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CHANTAL SESSIO Puder zwiększający
objętość włosów 20g

Cena 25,78 zł

Numer katalogowy 1173685697

Kod producenta 1038494258

Kod EAN 5900249010486

Opis produktu
CHANTAL Professional Sessio, Puder zwiększający objętość włosów, 20g

 

 

Puder do włosów jest bardzo popularnym kosmetykiem pozwalającym optycznie zwiększyć objętość kosmyków. Nazywany jest też proszkiem. Po puder sięgaj wtedy,

gdy zależy Ci na uzyskaniu natychmiastowego efektu i brakuje Ci czasu na pieczołowite układanie fryzury.

 

 

Puder Chantal stworzony jest z myślą o pielęgnacji włosów cienkich, płaskich i wiotkich. Nadaje natychmiastową objętość włosom bez ich obciążania. Unosi włosy
u nasady, dzięki czemu fryzura zyskuje naturalną lekkość i puszystość. Specjalnie opracowana formuła absorbuje nadmiar sebum, przywracając świeży wygląd włosom
przetłuszczonym i obciążonym.

 

Dla kogo puder do włosów?

Puder do włosów jest dedykowany przede wszystkim paniom, które narzekają na małą objętość swoich włosów, mają problemy z ich układaniem i obserwują spadek

plastyczności kosmyków. Kosmetyk przydaje się też w sytuacji, gdy niezbędne jest szybkie przywrócenie włosom świeżości. Proszek maskuje efekt przetłuszczonych

pasm, unosi je u nasady i optycznie dodaje im objętości.
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Plusy stosowania pudru do włosów

Puder do włosów ma tę przewagę nad innymi kosmetykami, że jest bardzo uniwersalny. Można go używać do różnych fryzur, włosów długich i krótkich, okazjonalnie też

do odświeżania wyglądu pasm.

 

Stosowanie:

Niewielką ilość pudru nanieść u nasady włosów. Dokładnie rozprowadzić i wmasować aby dodać im objętości. W razie potrzeby wyczesać włosy grzebieniem.

 

Pojemność:

20g

UWAGA! Od teraz, bez żadnych dopłat, będą Państwo otrzymywać lepszy, droższy produkt zamiast tego ze zdjęcia. Będzie to
seria PROSALON - profesjonalna odmiana tego pudru.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: ch890
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